
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

 

 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

PRATĘSTI LAIKINO SULAIKYMO TERMINĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  
 

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 

Įtariamasis  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta, darbo vieta) 

Nusikalstama veika, kurios padarymu asmuo įtariamas 

Ikiteisminio tyrimo byloje surinkta pakankamai faktinių duomenų, leidžiančių pagrįstai manyti, 

kad ___________________________________________________________________________ 
(nusikalstamos veikos padarymo vieta, laikas, būdas 

______________________________________________________________________________ 
ir kitos aplinkybės, atsakomybę už nusikalstamą veiką numatantis baudžiamasis įstatymas) 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Įtariamasis laikinai 

sulaikytas 

 

(data, laikas) 



2 

Laikino sulaikymo 

termino pratęsimo 

motyvai ir pagrindai 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________
(aplinkybės, dėl kurių nėra galimybės itin skubiai kreiptis į teismą dėl suėmimo skyrimo) 

Remdamasis tuo, kas išdėstyta, ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso 

kodekso (toliau – BPK) 140 straipsnio 4 dalimi, n u t a r i a pratęsti įtariamojo _________________ 

______________________________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, gimimo data) 

laikino sulaikymo terminą iki _____________________________________________________. 
(data, laikas) 

 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 63 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka ________________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

 

(data, įtariamojo parašas, vardas ir pavardė) 

Dalyvavo  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(procesinė padėtis ar pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

Nutarimą paskelbė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


